ressedere videntur Sindiperto item Silva maiore in farnitocum

una- alia petiola de palaria prope ipsa Silva posita ltem curte in

olanti cum integro salingo atque casas et portionis quas ad ipsa

mcurte pertinente oliva vero ex 0mnibus,rebus uobis ad salingo

pertinentibus in territorio Florentino per singula loca medieta

tem oiferimus in ipso sancto monasterio excepto triginta libras

olei in antea tollere statuimus nos suprascripti germaui vel no

stris heredibus deservientium descendant super eum omnes ille

maledictiones quas moyses scripsit in deuteronomio et vivos ‘de

glutiat eos terra sicut dathan et abiron nisi ammonitus satisfece

rit et digne penitentiam egerit.

Actum llorentie uartodecimo die mense julii indictione et regno

Exemplario fe iciter ego atroald in hac carta que oifersionis et

promissionis ut supra legitur a nobis facta manu mea subscripsi.

Ego adonald in hac carta que oii-elisionis et promissionis ut supra

legitur a nobis facta manu mea subscripsi.

Ego Adepaldo in hac carta que ofrersionis et promissionis ut supra

legitur a nobis facta manu mea supscripsi

Manus dummello filio quondam anselmi testis ‘I’ Ego grasalfo no

tarios in hac cartula que oiiersionis et promissionis rogatus ad
i trualdo et odepaldo et odonaldo subscripsi.

Ego deodato notarius in hac carta que olfersionis et promissionis

rogatus atroaldo et adonaldo subscripsi.

Ego rimpert in hac cartula ofl'ersiouis et promissionis rogatus atroal
do, et adonaldo et odepald subscripsi. ‘ o

Ego atriperto notarius scriptor huius cartule post testium robora

tionem complevi et exempla cartule til
Petrus judex domui imperatoris qui exemplaria illa unde hac extem

plaria facta est vidi et legi et hic manu mea subscripsi

Petrus judex sacri palatii exempla ista unde ista exempla facta est

vidi et legi et hic manu mea subscripsi. I

Adalbertus judex qui exemplaria ista facta est vidi et legi et hic

manu mea subscripsi

Ego petrus notarius qui ad exemplaria illa unde exemplaria ista

facta est vidi et legi et in hac exemplaria fideliter exemplavi.

v1 ,.

t ‘e.
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Num. XXXI.

Donazione al Monastero di S. Salvatore di Monte Amn’u‘~ -

ta, di cui era abate il venerabile uomo Anspert0, fatta

da Arniperto Cherico abitante in -Feronidrìo, l" anno

XVII di Carlo e IX di Pipino nel Mese di Novembre

del!’ Indizione XIII, che corrisponde al 790 dell’E.

1. >X< In 6 diìi (1) regnante domini_nî (a) viri- excell\ (3) Carola

et pippinu filio ejus '